EDITAL N. 001/2011

A Presidente da Comissão Organizadora das Eleições para o Conselho Universitário da

Unespar, no uso de suas atribuições e considerando a Resolução 001/2011-SETI/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as chapas inscritas para a eleição do Conselho Universitário da

Universidade Estadual do Paraná, conforme segue:

Chapas Docentes:
Chapa 1 - Mauro Parolin e Jeferson Crispim

Chapa 2 - Novos Rumos para a Unespar - Valdir Alves e Valéria Fonseca

Chapa 3 - Futuro Hoje - Nabi Assad Filho e Tânia Coelho

Chapa 4 - Consolidando a Unespar - Adalbero de Souza e Analéia Domingues

Chapa 5 - Universidade Contemporânea - Dalva Medeiros e Paulo Gonçalves

Chapa 6 - Unespar Já! - Aurea Andrade e Paulo Borges

Chapa 7 - Avançar Sempre - João Carlos Leonello e Jesus Crepaldi

Chapa 8 - Unespar Forte! - Frank Mezzomo e Marcelo Ferreira

Chapas Agentes Universitários:
Chapa 1 - Elisa de Paula e Celso Grigoli

Chapa 2 - Neusa Coppola e Nathielly Santos

Chapas Discentes:
Chapa 1 - Paula Regina Santos e Maria Carolina Pereira

Chapa 2 - Em Defesa dos Estudantes - Nayara de Oliveira e Claudeci Buena

Art. 2º. A ordem das chapas foi definida pela ordem de inscrição.

Art. 3º. Publique-se no Edital da FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 17 de agosto de 2011.

Prof. Annamaria Artigas
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n.123/2011-D de 02/08/2011

i. e x e